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MINISTERIO DE HACIENDA Y Codigo: Apo.4.1.4Fr002
CREDITO PUBLICO Fecha 19/11/2012
Apo.414 Fr.002 Cumplido para Pago Version 5
PARA: SUBDIRECCION FINANCIERA Y GRUPO DE CONTRATOS RADICADO No.: CP - CO’:S

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

contemto,rommocomenona | T .| O8] [ P2 B ESESEEN |

NIT O DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL CONTRATISTA 800219876 ‘ Rad|CadO: 2_2022_06071 5

Bogota D.C., 16 de diciembre de 2022 18:

OBJETO DEL CONTRATO, [ADQUISICION DE BONOS DE COMBUSTIBLE PARA LA MOVILIZACION DE LOS VEHICULOS AL
GRDEN O CONVENIO SERVICIO DEL MINISTERIO HACIENDA Y CREDITO PUBLICO EN CIUDADES DIFERENTES A
4 BOGOTAD.C.

No.Compromiso

FECHA DE SUSCRIPCION DEL CONTRATO, ORDEN O CONVENIO ‘ 28/01/2022 46722
NOMBRE CONTRATISTA ISODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTI

VALOR DEL CONTRATO 4,999,999.0(1 ADICIONALES‘ 2,499,999.00 VR CONTRATO MAS ADICIONES‘

FECHA DE INICIO: 31/01/2022 TOPE MINIMO DE SEGURIDAD SOCIAL

FECHA DE TERMINACION: 31/12/2022 LB.C. SALUD PENSION ARL

Adiciones y/o Cesiones del Contrato

@icion No. 1 Fecha Adicion 05/10/2022 Desde Hasta Tiempo Adicion  Objeto: OTROSI NO 1 DEL CONTRATO 11.002-2022 MEDIANTE EL CUAL SE ADICIONA
Q anos - meses POR FAVOR DE $2.499.999
S y dias
s DATOS ESPECIFICOS DEL PAGO
'%“ Tipo de No Condicion
g Pago " dePago Aclaracion Vr.Pago Iva Aplicado Valor Iva Amor Anticipada Total a Pagar
IS
@CTURA NO. VCE513426 UNICO PAGO BONOS DE 2,424,971.00 % 2,424,971.00
o COMBUSTIBLE
'g PARA LOS
IS VEHICULOS A
3 DISPOSICION
S DEL MHCP
I‘aACTURA NO. VCE513426 UNICO PAGO COMISION 2.6% 63,049.00 19 % 11,979.00 75,028.00
= POR SERVICIOS
g POR EL PRECIO

DE LOS BONOS

TOTALES 2,488,020.00 11,979.00
TOTAL A PAGAR ‘ 2,499,999.00‘

PERIODO PAGADO - APORTES SEGURIDAD SOCIAL NOVIEMBRE DEL ANO 2022 PLANILLA No. ‘ ‘

Anexos y No. de Folios

Declaracion juramentada Seguridad Social |:|
Constancias de pago de la seguridad social
Total de Folios Anexos

Factura Cuenta de Cobro |:|
Otros Anexos o Folios Entrada a Almacen |:|

En calidad de Supervisor/Interventor del contrato enunciado, certifico que he verificado el cumplimiento a satisfaccion de las obligaciones que emanan del contrato, la acreditacion del pago de
obligaciones con el sistema de seguridad social integral y las cifras y valores corresondientes al periodo certificado para el reconocimiento del pago que por este instrumento se acredita

Se firma a los 12 dias del mes de Diciembre del afio 2022

SUPERVISORES Y/O INTERVENTORES

FIRMA:

NOMBRE: BLEIDY ROCIO GAMBOA BEJARANO
CARGO: COORDINADORA

CEDULA: 51969566

Firmado digitalmente por:BLEIDY ROCIO
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GAMBQA BEJARANQ

Profesional Universitario
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Proveedor Tecnolégico: Jag dispapeles S.A.S. NIT. 860.028.580-2 Software: Jog fact-e|rs"
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Soluciones de Calidad de Vida Diaria
SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E
INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S.

NIT 800.219.876-9

NoO.VCE513426

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

A 5=l
B

Pagina 1 de 1
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CLIENTE MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
DIRECCIONCARRERA 8 NO. 6C - 3

CONTACTOBLEIDY ROC?0 GAMBOA
FORMA DE PAGO A CREDITO

TIPO DOCUMENTO NIT

NUMERO 899999090

CIUDAD BOGOTA,D.C.

MEDIO DE PAGO Consignacién Bancaria

16/11/2022

FECHA DE VENCIMIENTO

02/01/2023

INGRESOS RECIBIDOS PARA TERCEROS

PEDIDO No. PRODUCTO CANTIDAD VALOR FACIAL
2175402 GASOLINA 1 2,424,971.00
TOTAL VALOR FACIAL 2,424,971.00

IMPORTANTE: SEGUN ACUERDO DE CONDICIONES COMERCIALES CELEBRADO ENTRE USTEDES Y SODEXO SERVICIOS DE
BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S., EL VALOR FACIAL NO CONSTITUYE INGRESO PROPIO PARA SQDEXO, SINO UN
INGRESO RECIBIDO PARA TERCEROS; POR TANTO ABSTENERSE DE EFECTUAR ALGUN TIPO DE RETENCION SOBRE ESTE

CONCEPTO.
INGRESOS PROPIOS
CONCEPTO CANTIDAD VALOR TOTAL
COMISION 1 63,049.00
OBSERVACIONES Total items: 2 SUBTOTAL 63,049.00
IVA 19 11,979.00
RETEFUENTE 0.00
RETE. ICA 0.00
RETE. IVA 0.00
TOTAL INGRESOS PROPIOS 75,028.00
| TOTALFACTURA ELECTRONICA No.VCE513426 2,499,999.00

IVA REGIMEN COMUN,
AUTORRETENEDORES - RES. No. 2649
NOV 24/1997. SOMOS GRANDES
CONTRIBUYENTES RES. No.9061 DIC
10/2020. FACTURA GENERADA
ELECTRONICAMENTE POR SODEXO
SERVICIOS DE BENEFICIOS E
INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S
AUTORIZACION DE FACTURACION
ELECTRONICA AUTOR. No.
18764017860005 DEL 10/09/2021
VIGENCIA18 MESES VCE 380001 AL
VCE 700000 ACTIVIDAD ECONOMICA:
8299 TARIFA 9.66/1000. AGENTES
RETENEDORES DE

1.V.A AUTORRETENEDORES DE ICA
CALI RES. 279 AGO/02.
AUTORRETENEDORES DE ICA
BQUILLA DECRETO 924
OCT/11.AUTORRETENEDORES DE ICA
MEDELLIN RES. No. 202050056223 SEP
24/2020

GRANDES CONTRIBUYENTES EN
BOGOTA SEG RES. NO.DDI-032117
OCT 25/2019

Fecha y Hora de Generacidn: 16/11/2022 12:00 am Fecha y Hora de Expedicién: 16/11/2022 6:04 pm
ACEPTAMOS DE MANERA EXPRESA EL COMENDO DE LA PRESENTE FACTURA Y LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS QUE EN ESTA
SE ESTIPULAN. VENCIDO EL PLAZO SE COBRARA INTERES MENSUAL POR MORA Y ESTE SERA EL MAXIMO LEGAL.FAVOR EFECTUAR
CONSIGNACION Y/O TRANSFERENCIA POR PAGO DE ESTA FACTURA A NOMBRE DE SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E
INCENTIVOS COLOMBIA S.A. CTA CTE No. 04821987602 DE BANCOLOMBLA.

sode)é)

SERVICIOS DE CALIDAD DE VIDA

FIRMA DEACEPTACION FECHA Y FIRMA DERECIBIDO

BOGOTAD.C.

Aut. Norte no. 114 44 piso 4
Tel: 7431010

Pbx:6414100



Factura Electrénica OUNMPIQ  contro Digital

by OUMPIQ
Bogota, 11/16/2022 6:39:16 PM

Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos Colombia S.A, reciba un
cordial saludo:

El Sistema Integrado de Informacion Financiera- SIIF Nacion del Ministerio de
Hacienda y Crédito Publico a través del aliado estratégico. portal de Factura
Electrénica de Olimpia IT ha recibido Ila Factura VCES13426 generada por
usted.

Nota: La informacion transmitida a través de este correo electronico es
confidencial y esta dirigida Gnicamente a su destinatario. Su reproduccion,
lectura o uso esta prohibido.
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CREDITO PUBLICO $410.000
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CREDITO PUBLICO $14.971
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7/12/22, 12:03 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

RE: SOLICITUD SUSCRIPCION OTROSI 1 CONTRATO 11.002-2022 SODEXO PARA FIRMA CONTRATISTA - ADICION

Lopez AnaMaria <AnaMaria.Lopez@sodexo.com>

Mié 05/10/2022 19:30

Para: Yenni Shirley Cortes Montoya <Yenni.Cortes@minhacienda.gov.co>

CC: Diaz Rodrigo <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>;Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>;Julio Nelson
Valderrama Blanco <Julio.Valderrama@minhacienda.gov.co>

Estimados sefiores,

Reciban un cordial saludo; encuentren por favor otrosi de la orden de compra 84670 suscrito digitalmente para el debido tramite.
Sin otro particular y atentos a sus comentarios.

Cordialmente,

Ana Maria Lépez Fracica

Analista de Procesos Contractuales

Sector Gobierno

Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos
Bogota, Autopista Norte # 114 — 44, piso 4
COLOMBIA

+57 311 286 0314
anamaria.lopez@sodexo.com
[sodexo.co]sodexo.co

4
sodexo

De: Yenni Shirley Cortes Montoya <Yenni.Cortes@minhacienda.gov.co>

Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 12:07 p. m.

Para: Lopez AnaMaria <AnaMaria.Lopez@sodexo.com>

CC: Diaz Rodrigo <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>; Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>; Julio Nelson Valderrama
Blanco <Julio.Valderrama@minhacienda.gov.co>

Asunto: RE: SOLICITUD SUSCRIPCION OTROSI 1 CONTRATO 11.002-2022 SODEXO PARA FIRMA CONTRATISTA - ADICION

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQAH36Dsqn5ErRsklwFSAdOjA8%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGIrZW4iOnsibmJmljp7imVzc2Vud... 1/5


mailto:anamaria.lopez@sodexo.com

7/12/22, 12:03 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

External sender

Check the sender and the content are safe before clicking links or open attachments.

Buen diq,

Cordialmente, me permito solicitar de su amable colaboracidn, se realiza la validacién y la firma debe ser DIGITAL del
Representante Legal de Sodexo. o en su defecto se acerque directamente el Representante legal a la Entidad lo mds
pronto posible.

Gracias

De: Lopez AnaMaria <AnaMaria.Lopez@sodexo.com>

Enviado el: miércoles, 5 de octubre de 2022 11:42 a. m.

Para: Yenni Shirley Cortes Montoya <Yenni.Cortes@minhacienda.gov.co>

CC: Diaz Rodrigo <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>

Asunto: RV: SOLICITUD SUSCRIPCION OTROSI 1 CONTRATO 11.002-2022 SODEXO PARA FIRMA CONTRATISTA - ADICION

Estimados senores,
Reciban un cordial saludo; encuentren por favor otrosi de la orden de compra 84670 suscrito para el debido tramite.
Sin otro particular y atentos a sus comentarios.
Cordialmente,
Ana Maria Lépez Fracica
Analista de Procesos Contractuales
Sector Gobierno
Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos

Bogota, Autopista Norte # 114 — 44, piso 4
COLOMBIA

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQAH36Dsqn5ErRsklwFSAdOjA8%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGIrZW4iOnsibmJmljp7imVzc2Vud... 2/5



7/12/22, 12:03 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

+57 311 286 0314
anamaria.lopez@sodexo.com
[sodexo.co]sodexo.co

*
sodexo

De: Omar Contreras Castillo <Omar.Contreras@minhacienda.gov.co>

Enviado el: viernes, 30 de septiembre de 2022 5:36 p. m.

Para: Lopez AnaMaria <AnaMaria.Lopez@sodexo.com>; Diaz Rodrigo <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>

CC: Bleidy Rocio Gamboa Bejarano <Bleidy.Gamboa@minhacienda.gov.co>; Yenni Shirley Cortes Montoya <Yenni.Cortes@minhacienda.gov.co>; Julio
Nelson Valderrama Blanco <Julio.Valderrama@minhacienda.gov.co>

Asunto: SOLICITUD SUSCRIPCION OTROSI 1 CONTRATO 11.002-2022 SODEXO PARA FIRMA CONTRATISTA - ADICION

External sender

Check the sender and the content are safe before clicking links or open attachments.

Cordial saludo:

Nos ha llegado para la legalizacion el otrosi No. 1 del contrato No. 11.002-2022, mediante el cual adiciona el valor del contrato en la suma de $2.499.999,00,
documento que le envi6 adjunto para la firma DIGITAL del Representante Legal de Sodexo. Favor acusar el recibo del presente correo electronico.

Una vez nos sea devuelto el Otrosi por este conducto debidamente suscrito DIGITALMENTE por Ustedes procederemos a seguir con la legalizacion del
mismo. Por favor remitir el Otrosi firmado al correo electrénico Yenni.cortes@minhacienda.gov.co

Atentamente.

Omar Contreras Castillo

Grupo de Licitaciones y Procesos Especiales
Omar.Contreras@minhacienda.gov.co
Carrera 8 No. 6 C 38 - Codigo Postal 111711
Bogota D.C. Colombia

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQAH36Dsqn5ErRsklwFSAdOjA8%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGIrZW4iOnsibmJmljp7imVzc2Vud... 3/5
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7/12/22, 12:03 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

MINISTERIO DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO

www.minhacienda.gov.co @MinHacienda

Omar Contreras Castillo

Tecnico Administrativo

Grupo De Licitaciones Y Procesos Especiales
Omar.Contreras@minhacienda.gov.co

Carrera 8 No. 6 C 38 - Cdédigo Postal 111711
Conmutador (57) 601 3811700 Extension: 2242
Bogota D.C. Colombia

www.minhacienda.gov.co | l@MinHacienda

Imprimir este correo no da un valor probatorio por ser una copia, el original por favor consérvelo dentro del outlook o pc y absténgase de
imprimir. Evitemos desperdicio de espacio, tiempo y papel.

Yenni Shirley Cortes Montoya

Secretario Ejecutivo

Grupo De Licitaciones Y Procesos Especiales
Yenni.Cortes@minhacienda.gov.co

Carrera 8 No. 6 C 38 - Cdédigo Postal 111711
Conmutador (57) 601 3811700 Extension: 2234
Bogota D.C. Colombia

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1ThNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQAH36Dsqn5ErRsklwFSAdOjA8%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGIrZW4iOnsibmJmljp7imVzc2Vud... 4/5
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7/12/22, 12:03 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

www.minhacienda.gov.co | l@MinHacienda

Imprimir este correo no da un valor probatorio por ser una copia, el original por favor consérvelo dentro del outlook o pc y absténgase de
imprimir. Evitemos desperdicio de espacio, tiempo y papel.
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7/12/22, 11:54 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

Solicitud de Expedicion de Bonos Sodexo- Modificacion Orden de Compra 84670 - Combustible Categoria D

Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>
Lun 24/10/2022 10:07

Para: rodrigo.diaz@sodexo.com <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>

CC: BERMUDEZ Liliana <liliana.bermudez@sodexo.com>;anamaria.lopez@sodexo.com <anamaria.lopez@sodexo.com>;Bleidy Rocio Gamboa
Bejarano <Bleidy.Gamboa@minhacienda.gov.co>

[I]J 4 archivos adjuntos (2 MB)

11.002-2022 OTROSI 1 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.-FECHADA.pdf; Formato Pedidos Bonos - DEFINITIVO Octubre.xlsx; RUT MINISTERIO DE HACIENDA.pdf; 11.002-2022 RPC
46722.pdf;

Buenos dias, Rodrigo

Cordial saludo

Para informarte que la modificacion a la Orden de Compra 84670 con fecha de emision del 05 de octubre de 2022, se subié a Tienda Virtual
del Estado Colombiano CCE, la cual adjunto, con su respectivo registro presupuestal y el RUT del Ministerio actualizado.

Segun lo dialogado telefonicamente, adjunto el formato de solicitud de bonos con los valores correspondientes, gentilmente solicito gestionar
lo pertinente para la emisién y entrega respectiva.

Agradezco especialmente la colaboracion prestada y quedo atento para recibir los bonos

Cordialmente,

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzZNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQANa%2BrZ9ygFxGgGGq%2F4CD2c0%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7im...  1/1



7/12/22, 11:50 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

Confirmacion de Colombia Compra Eficiente por solucion de caso Validacion Modificacion Orden de Compra 84670

Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>
Jue 03/11/2022 11:20

Para: Lopez AnaMaria <anamaria.lopez@sodexo.com>

CC: rodrigo.diaz@sodexo.com <Rodrigo.Diaz@sodexo.com>;BERMUDEZ Liliana <liliana.bermudez@sodexo.com>;Bleidy Rocio Gamboa Bejarano
<Bleidy.Gamboa@minhacienda.gov.co>

Buenos dias, Ana Maria
Cordial saludo

Atendiendo su respuesta sobre los inconvenientes presentados con la Modificacion a la Orden de Compra 84670 de la TVEC de Colombia
Compra Eficiente, se realiz6 la consulta por medio del canal telefénico sobre la situacion, y la respuesta es que la Modificacién a la Orden de
Compra esta correcta y ya ha sido "ejecutada y publicada tanto en la vista publica como en la vista de la plataforma de la TVEC, en
el apartado que indica Tipo de cambio aparece el estado de Revision".

Por lo tanto, reenvié trazabilidad de la llamada realizada a Colombia Compra y correo con respuesta de la validacion realizada, gentilmente
solicito realizar la validacion con la TVEC, debido que me comunican que puede ser un problema con la vista o usuario de SODEXO S.A.

Agradezco especialmente la colaboracion prestada y quedo atento a recibir respuesta, debido que se necesitan con extrema urgencia los
bonos para suministro de combustible para los vehiculos del Ministerio de Hacienda.

Cordialmente,

De: Soporte <soporte@secop.gov.co>

Enviado: jueves, 3 de noviembre de 2022 10:58

Para: Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>

Asunto: [GLPI #0816388] Confirmacién de Colombia Compra Eficiente por solucidn de su caso

Estimado Sr.(a) FRANKLIN ORLANDO CADENAS MARTINEZ
Su solicitud sobre 1-PW - TVEC Solicitudes de Modificacion-Entidad registrado con el nimero 0816388 a su nombre, ha sido resuelto por
Johan Sebastian Riafio , a continuacion el detalle de la respuesta:

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1ThNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQALBsodTV13FFm6%2B%2FLajz9ew%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7ImV... 1/3



7/12/22,11:50 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook
Fecha de solucion: 2022-11-03 10:58
Tipo de solucién: Definitivo
Solucion :
Cordial Saludo,
En atencidn a su solicitud reportada a la mesa de servicio de Colombia compra eficiente, nos permitimos informarle que, con referencia a
su solicitud de modificacion de la orden de compra #84670, le indicamos que esta ya ha sido ejecutada y publicada tanto en la vista
publica como en la vista de la plataforma de la TVEC, en el apartado que indica Tipo de cambio aparece el estado de Revisién, si el
proveedor indica que no le aparece la informacion es importante que él se ponga en contacto con la mesa de servicio para validar desde
la vista del proveedor como esté apareciendo la modificacion de la orden de compra y lograr generar una solucién a la solicitud en dado
caso de que aun tenga el inconveniente.
Gracias por comunicarse con la mesa de servicio, esperamos con esta informacion haber resuelto su requerimiento.

Le recordamos nuestros canales de atencion:

Teléfonos: (+57 601) 7456788 Bogota y 018000520808 (linea nacional gratuita) en el resto del pais.
Pagina principal www.colombiacompra.gov.co

Formulario Web https://www.colombiacompra.gov.co/soporte/formulario-de-soporte

Secobot https://secobot.colombiacompra.gov.co/

Canal (PQRSD) https://www.colombiacompra.gov.co/pqrsd

Carrera 7 No. 26 - 20 Piso 17 o Bogota — Colombia

Cordialmente,

Mesa de Servicio de la Agencia Nacional de Contratacion Publica - Colombia Compra Eficiente.

Si no esta de acuerdo con la respuesta, por favor ingrese aqui:

URL: http://mesadeservicio.colombiacompra.gov.co/index.php?redirect=ticket 816388 Ticket$1&noAUTO=1 para ingresar digite su
nimero de cédula como usuario y contraseiia y haga clic en el boton “Rechazar la soluciéon™

Sin una respuesta, el incidente sera cerrado automaticamente después de 3 dias
Este es un mensaje automatico de cardacter informativo. Por favor, no responda ni reenvié mensajes a esta cuenta.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQALBsodTV13FFm6%2B%2FLajz9ew%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7ImV... 2/3


http://mesadeservicio.colombiacompra.gov.co/index.php?redirect=ticket_816388_Ticket$1&noAUTO=1

7/12/22, 11:50 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

Le recordamos que en nuestro sitio de soporte www.colombiacompra.gov.co/soporte usted puede consultar informacién de interés donde
encontrara respuesta a sus inquietudes.

Colombia Compra Eficiente, dentro del término legal previsto para ello, atendera su requerimiento o solicitud en virtud de lo dispuesto en
el articulo 23 de la Constitucién Politica de Colombia y de conformidad con lo sefialado en el Cédigo de Procedimiento Administrativo y
de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011).

Autorizacion de utilizacién de datos: El usuario autoriza de manera expresa a Colombia Compra Eficiente a registrar en su base de datos su
nombre, correo electronico y demas datos que el usuario consigno en el formulario, los cuales seran utilizados Unica y exclusivamente para
gque Colombia Compra Eficiente envie informacién pertinente sobre el sistema de compras y contratacion publica, sobre la Entidad y otros
temas relacionados. Colombia Compra Eficiente no compartira esta informacion con terceros. Asi mismo, conforme a las politicas de
tratamiento de la informacién de la Entidad y legislacion colombiana vigente en materia de Habeas Data.

El usuario podra modificar, rectificar o suprimir la informacion depositada enviando su solicitud a través dela opcion "Crear Caso" en
www.colombiacompra.gov.co/soporte

Cordialmente;

Mesa de Servicio Colombia Compra Eficiente

Generados automaticamente por GLPI 9.1.6

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1ThNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQALBsodTV13FFm6%2B%2FLajz9ew%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7ImV... 3/3



7/12/22, 11:53 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

Respuesta automatica: Solicitud de Expedicion de Bonos Sodexo- Modificaciéon Orden de Compra 84670 - Combustible
Categoria D

BERMUDEZ Liliana <Liliana.BERMUDEZ@sodexo.com>
Lun 24/10/2022 10:12

Para: Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>

Estimado Cliente

Buscando mejorar nuestros procesos para ofrecerte un mejor servicio, hoy queremos contarte que estamos implementando “la creacion
automatica de casos de servicio a partir de los requerimientos recibidos por correo electronico”. Este cambio nos permitird tener un mayor
control sobre las solicitudes recibidas y mejorar nuestros tiempos de respuesta.

Tu ayuda es muy valiosa para que puedas recibir los beneficios de esta iniciativa.

» Aseglirate que tus peticiones sean enviadas con un asunto diferente, ya que asignaremos un nuevo nimero de caso para cada solicitud
recibida. Ten en cuenta que siempre debes relacionar tu NIT para brindarte una respuesta acertada y oportuna.

» Si deseas conocer el estatus de tus requerimientos ya radicados, escribenos sobre el correo en el cual te confirmamos el escalamiento y/o
nimero de seguimiento. De esta forma conservaremos y recibiremos todas las comunicaciones bajo la misma solicitud. Recuerda que si
cambias el asunto o escribes sobre un nuevo correo se asignara otro numero de caso.

Agradecemos la atencion prestada.
Cordialmente,

Area de Servicio al Cliente

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzZNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQANa%2BrZ9ygFxGgGGq%2F4CD2c0%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7im...  1/1



12/12/22, 12:27 Correo: Franklin Orlando Cadenas Martinez - Outlook

Instructivo para Cargue - validacion en SIIF y Plataforma Olimpia IT

Franklin Orlando Cadenas Martinez <Franklin.Cadenas@minhacienda.gov.co>
Jue 24/11/2022 10:12

Para: Caicedo Kevin <Kevin.Caicedo@sodexo.com>

CC: BERMUDEZ Liliana <liliana.bermudez@sodexo.com>;Lopez AnaMaria <anamaria.lopez@sodexo.com>;rodrigo.diaz@sodexo.com
<Rodrigo.Diaz@sodexo.com>;Emma Del Socorro Pavon Torres <emma.pavon@minhacienda.gov.co>

Sefores

SODEXO

Bogota

Gentilmente envi6 instructivo de cargue en la plataforma Olimpia.

En la casilla de observaciones de la factura, se debe incluir la siguiente informacion, sin espacios en blanco:
#$13-01-01-000;Contrato Numero11.002-2022;emma.pavon@minhacienda.gov.co<mailto:emma.pavon@minhacienda.gov.co>#$
Adicionalmente, se aclara que el correo electronico mediante el cual se envia la factura para validacion, se debe dirigir al

buzon siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co<mailto:siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co> detallando en el asunto
la siguiente informacion, verificando que no existan espacios en blanco y omitiendo digitar los caracteres #$ tanto al inicio como al final:

13-01-01-000;Contrato Numero11.002-2022;emma.pavon@minhacienda.gov.co<mailto:emma.pavon@minhacienda.gov.co>

De esta forma, sera posible la validacion en SIIF y podra efectuarse la correspondiente validacion y radicacion en la plataforma Olimpia IT.
Agradezco su atencion y pronta respuesta, con el fin de tramitar cuanto antes la factura.

Cordialmente,

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGQ3MWE1MTKOLWZiY2YtNDIzNS 1hNzMyLTQ1Nzk5ODA3NjlyOQAQAMOuQ3XEmBZKh%2FK5GVRE%2B0oA%3D?cc=eyJhY2NIc3NfdGOrZW4iOnsibmJmljp7I...
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POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |2 | 3| Actualizacion de oficio

4. Numero de formulario 14874330924
(415)‘7707212489984(8|02(‘)) 000001487433092 4

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional 14. Buzon electronico
8 00219876 9 Operativa de Grandes Contribuyentes 3 1
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
—_— — 1 1
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 30. Ciudad/Municipio
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Otros nombres

35. Razodn social

SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E INCENTIVOS COLOMBIA S.A.S

36. Nombre comercial 37 Sigla
UBICACION. .~/
38. Pais 39, Departamente .~ [/~ 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Bogota D.C. 1 1 | Bogota, D.C. 001
41. Direccion principal N
AUT NORTE 114 44P4
42. Correo electrénico impuestos.svc.co@sodexo.com Y7
43.Codigopostal 1 1 0 1 1 1 |44. Teléfono 1 64 14 1 0 0|45 Teléfono 2
- CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacién
Actividad principal Actividad secundaria — Otras actividades 52. Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49. Fecha inicio actividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|8 2 9 9|[19940201]|[4 7991904020 1] | | | | | | 4
-—-_R_esponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 8 T 3 Q 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

ss.coao3 |5 |7 |8 |9/ (|10t slrafas|1 8192642485255 | | | | [ | [ | | |
03- Impuesto al patrimonio 14/ Informante de.exogena 52 - Facturador electronico

05- Impto. renta y compl. régimen /ordinar ~ 15- Autorretenedor 55 - Informante de Beneficiarios Finales

07- Retencion en la fuente a titulo de-rent/ 18<Precios.dé transferencia

08- Retencion timbre nacional 19- Productor de bienes y/o servicios exen

09- Retencion en la fuente en el impuesto  ~26--Declaracion individual precios de tran

10- Obligado aduanero 42- Obligado a llevar contabilidad

13- Gran contribuyente 48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 &4 5 6 7 8 9 10
SO e R T o S B
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 3
| | ‘ | | |s8. crc 8 3 |
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia i iday en cor 1cia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos sl |:| NO 60. No. de Folios: El 61. Fecha |2022-11-01/071081 01 |

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacién, suspension Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante: 984. Nombre  PINZON RAMIREZ LUZ NANCY

985. Cargo Inspector Il

Firma autorizada:

Fecha generacion documento PDF: 04-11-2022 09:16:29AM



FORMATO PARA TRAMITE DE PEDIDOS SODEXO

Razon Social MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
NIT 5999990802 Observaciones:
Telefono (601) 3811700
Contacto_de Facturacion BLEIDVROCIO SAMBOA Empaque - texto del bono- 1 0 més pedidos-factura agrupada-
Direccion de Facturacién Cra o 6 3 e oo porEntrgs Aplca o No (Cusntasyalor]
Ciudad de Facturacion BOGOTA P 83 Apl Y
E-Mail (obligatorio) Bleidy.Gamboa@minhacienda gov.co
Observacién de facturacion (OC-ZARE-MIGO-ESTUDIO) 1301.01-000;Contrato Numero11. qovco
(Asunto SIIF Nacion Cod. PCI:OC/Contrato; Correo Sup.)
VALOR TOTAL PEDIDO 3422971,00
INFORMACION PARA EL DESPACHO Y ENTREGA DEL PEDIDO I TNFORMACION PARA LA PRODUCCION DEL PEDIDO

Favor diligencie estos espacios si se requiere una denominacién especifica.
1. Méxima denominacién en bono $ 20,000, valor minimo por bono $ 5,000.
2. No se emiten bonos con valores decimales.

CIUDAD DE
NOMBRE Y APELLIDOS CONTACTO 1 NOMBRE Y APELLIDOS CONTACTO 2 DIRECCION No TELEFONICO | No CELULAR |  PRODUCTO BENEFICIARIO BENEFICIARIO No. CHEQUERAS Cantidad de bonos 1| Denominacion | Cantidad de | Denominacién para VALOR POR CHEQUERA VALOR TOTAL
ENTREGA para bono 1 bonos 2 bono 2 CHEQUERAS
3811700 BONOS DE MINISTERIO DE
FRANKLIN ORLANDO CADENAS MARTINEZ BLEIDY ROCIO GAMBOA BEJARANO Carrera 8 No.6 C38 BOGOTA | o ey | 3219429013 | (U ¢ | aciEnDa crepito 1 100 S 2000000 $ 2000000 | § 2000000
PUBLICO
1 41 S 1000000 410,000 410.000
1 1 S 1497100

14.971 14.971

P 120 PP RV PN VA I PP UV PN RV P U I PP RV P RV P U PP U P RV P U ) PP U P U P U PPN ) P U P U PPN ) P VA P U P PPN D) P PV P U P PPN Y P VY P VAL 8 Y
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1. CONDICIONES DEL CONTRATO
NUmero de Contrato: 11.002-2022
Nombre del Contratista: SODEXO S.A.S.
Periodo informe: Noviembre de 2022
Supervisor: Emma Del Socorro Pavon
Area perteneciente: Direccion Administrativa —Subdireccién de Servicios y de

Relacion con el Ciudadano - Grupo de Logistica y Servicios

Especiales

2. OBJETO DEL CONTRATO

Adquisicion de bonos de combustible para la movilizacion de los vehiculos al servicio del Ministerio

Hacienda y Crédito Publico en ciudades diferentes a Bogota D.C.

3. OBJETO DEL ACUERDO MARCO DE PRECIOS:

El objeto del Acuerdo Marco es establecer: (i) las condiciones para la contratacion a Distribuidores
Minoristas del suministro de Combustible; (ii) las condiciones para la contratacion de los Medios de
Pago Alternativos del Combustible; (iii) las condiciones en las cuales las Entidades Compradoras se
vinculan al Acuerdo Marco; y (iv) las condiciones para el pago del Combustible y los Medios de pago

Alternativos del Combustible por parte de las Entidades Compradoras.

4, OBLIGACIONES DEL CONTRATO, ACTIVIDADES EJECUTADAS Y PRODUCTOS

ENTREGADOS

4.1 ASUNTO:

Informe de ejecucién del Contrato 11.002-2022 correspondiente a la Orden de Compra
84670, dentro del Acuerdo Marco de Precios para el suministro de Combustible CCE-715-1-
AMP-2018, correspondiente al suministro de bonos canjeables por combustible, segun

Factura Electrénica de Venta No VCE513426.
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4.2 DETALLE ORDEN DE COMPRA:

Numero de orden: 84670

Acuerdo Marco: CCE-715-1-AMP-2018 (6)
Fecha de emision: 28 de enero de 2022
Fecha de vencimiento: 31 de diciembre de 2022
Valor Inicial: $4.999.999,00

Modificacion Orden de Compra N°1: Considerando la necesidad de garantizar la movilidad
de los vehiculos al servicio del Despacho del Ministro de Hacienda y Crédito Publico y demas
Directivos, fue conveniente y pertinente adicionar recursos al contrato, con el proposito de
contar con bonos de pago, que permitan obtener el abastecimiento a los vehiculos durante
los desplazamientos fuera de la ciudad de Bogota, hasta la fecha prevista para la finalizacién
de la orden de compra, mediante el cual se solicitd adicionar el valor de la Orden de Compra
No. 84670 correspondiente al contrato 11.002-2022 para la vigencia 2022, en la suma de
$2.499.999, equivalentes a 2.49 SMMLV 2022, incluido IVA.

4.3 OBLIGACIONES DEL PROVEEDOR
De acuerdo con la Clausula 11 del Acuerdo Marco de Precios para el suministro de
Combustible CCE-715-1-AMP-2018, que considera dentro de su alcance la Categoria D, las

Obligaciones de los Proveedores son, entre otras, las siguientes:

Obligaciones Generales:

11.7 “Suministrar el Combustible de acuerdo con las condiciones de los Documentos del Proceso.” Para
el objeto de la presente Orden de Compra, corresponde a la entrega de bonos para el suministro de
combustible.

Avance: Para la expedicion de los bonos de combustible, se envié correo electronico por parte de la
Supervision del Contrato, adjuntando el formato para tramite de pedido parametrizado, con la informacion
requerida, siendo la vigencia de los bonos como minimo hasta el 31 de diciembre de 2022.

El dia 16 de noviembre de 2022, el contratista efectud la entrega fisica de 100 bonos por valor nominal de
$20.000, 41 bonos por valor nominal de $10.000 y 1 bono por valor nominal de $14.971, para un total de
$2.424.971; por tanto, se procedi6 a verificar que estos cumplieran con los requerimientos y
parametrizacion enviada por correo electrénico y las caracteristicas exigidas por el Ministerio de
Hacienda y Crédito Publico:
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e Elvalor de la comision del 2.6%, se calcula sobre el valor de los 142 bonos ($2.424.971), para un
total de comision de $63.049.

e EIIVA del 19%, se calcula solamente sobre el valor de la comision ($63.049), para un total de
IVA de $11.979.

OTROSi No 1 CONTRATO No0.11.002-2022 ORDEN DE COMPRA No. 84670 - SODEXO S.A
RELACION DE BONOS RECIBIDOS
Fecha de Vencimiento 31-10-2023
PEDIDO C(I:-IAElzll.ll-.IJII:E’RAADS C»:I(\;LIEQD NUMERACION DENOMINACION TOTALES
2175402 1 100 676205674 AL 676205773 $20.000 $2.000.000
2175402 1 41 676205774 AL 676205814 $ 10.000 $410.000
2175402 1 1 676205815 AL 676205815 $14.971 $14.971
Total Bonos | $2.424.971
Valor Comision (2,60 %) $63.049
IVA sobre la Comisién (19%) $11.979
Total Comisién mas IVA $75.028

TOTAL EJECUTADO EN ORDEN DE COMPRA 84670 $2.499.999

En relacion con el trdmite para pago de las facturas respectivas, mediante correos electronicos se indico
al contratista el procedimiento a seguir, es decir, el relacionado con la validacion de la factura en el
operador tecnolégico Olimpia IT, para proceder a la radicacién de documentos en la Sede Electronica del
Ministerio de Hacienda y Crédito Publico.

En cumplimiento de estas disposiciones, el contratista procedié a enviar por correo electronico la factura
VCEb513426, la cual fue revisada y avalada para radicacion en el operador tecnoldgico Olimpia IT;
posteriormente, fue aprobada en la misma fecha por la Supervision.

Luego, se procedié a la preparacion y firma de informes de ejecucion y supervision, organizacion de
documentos soporte para el pago y radicacion en la Sede Electrénica del Ministerio.

11.15 Remitir a la Entidad Compradora los soportes que certifiquen que se encuentra al dia con las
obligaciones de pago de los aportes al sistema de seguridad social y de salud.

Avance: El contratista Sodexo S.A aport6 los documentos que certifican el cumplimiento de la obligacion referente
al pago de aportes parafiscales correspondiente al mes de la facturacion.

11.16 Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de Colombia Compra Eficiente o las Entidades
Compradoras eficaz y oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento.
Considerar a cada una de las Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

Avance: Sin novedad.
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Obligaciones Especificas del Acuerdo Marco:

11.42 Contar con una linea de servicio al cliente en las condiciones exigidas en los Documentos del

Proceso en los Municipios con Sistema de Control Obligatorio.
Avance: Se dispone de los canales de atencion.

11.44 Los Proveedores de las Categorias C y D deben entregar informes a las Entidades Compradoras
incluyendo la informacion de entrega de los Medios de Pago Alternativos cuando estas asi lo requieran.
Avance: Sin novedad.

4.4 AVANCE

El presupuesto asignado al contrato compromete la vigencia 2022, siendo el valor ejecutado a la fecha de corte, la
suma de $7.499.998, equivalente al 100% del total del contrato.

A2

FIRMA CONTRATISTA"

En mi calidad de supervisor del contrato me permito avalar el contenido del informe y el avance en la
ejecucion de este, de acuerdo con lo descrito.

El contrato no presenta a la fecha dificultades en su ejecucion, ni situaciones exdgenas que afecten el
normal desarrollo de este.

Firmado

. (B digitalmente por
@M/v‘s + Bleidy Rocio

Gamboa Bejarano

FIRMA SUPER\_IISOR




KPMG S.A.S. Teléfono 57 (1) 6188000
Calle 90 No. 19C - 74 57 (1) 6188100
Bogota D.C. - Colombia

home.kpmg/co

C.089/22- AUDM&SBOG-CER2022-33620

El suscrito Revisor Fiscal de
Sodexo Servicios de Beneficios e Incentivos Colombia S.A.S.,
NIT. 800.219.876-9,

certifica que:

De acuerdo con registros contables y la planilla de aportes parafiscales nimero 62837061 la
Compania efectud el pago dentro de los plazos otorgados por la ley en relaciéon con las siguientes
obligaciones:

e Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos Laborales
“ARL", Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y el
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA al 31 de octubre del 2022

e Entidades Promotoras de Salud al 30 de noviembre de 2022.

En cumplimiento del articulo 2 de la Ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las
certificaciones se fundamenta en los libros de contabilidad. La informacién requerida que no es
de caracter contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente certificacion se expide en Bogotd D.C., a los 9 dias de noviembre de 2022, por
solicitud de la administracion de la Compania, de acuerdo con lo requerido por el articulo 50 de la
ley 789 de 2002.
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Informacion basica de la planilla

Empresa: SODEXO SERVICIOS DE BENEFICIOS E NIT: 800219876

"""""""""""""" INCENTIVOS COLOMB TTTTTTTmTTmmSmmmsmmmsmmmmees

Tipo Planilla: E Periodo liquidacién Pensiones: agosto 2022

Sucursal o Dependencia: PRINCIPAL Periodo liquidacién Salud: septiembre 2022

Namero de Radicacion: 61375686 Total a pagar: $265,890,600

Fecha de vencimiento: 02/09/2022 Total de empleados: 159

Fecha de Pago: 01/09/2022 Numero de Administradoras: 19

Detalles del pago

Razoén social recaudo: Compensar OI Nit recaudo: 9998600669427

Descripcion: MiPlanilla.com Pago Proteccion Social Medio de Pago: Pago Electronico por PSE

Banco: BANCOLOMBIA Namero Autorizacion: 1631135904

Estado de la transaccion: Transaccion aprobada

*Namero de Valor descontado
Cédigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia
14-4 860002183 Seguros de Vida Colpatria S.A. 159 $0 $3,971,600

230201 800229739 Proteccion (ING + Proteccion) 101 $0 $72,665,600
230301 800224808 Porvenir 12 $0 $6,223,700
230901 800253055 FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA $0 $8,802,200
231001 800227940 Colfondos $0 $4,661,600
25-14 900336004 Administradora Colombiana de Pensiones - 24 $0 $38,563,700
CCF04 890900841 Comfama Caja de Compensacion Fliar 4 $0 $1,383,100
CCF06 890102002 Combarranquilla Caja de Compensacion Fliar 3 $0 $417,400
CCF24 860066942 Compensar Caja de Compensacion Fliar 140 $0 $30,522,300
CCF57 890303208 Comfamiliar Andi Comfandi Caja de 5 $0 $1,003,900
EPS001 830113831 ALIANSALUD EPS S.A. 7 $0 $5,206,500
EPS002 800130907 Salud Total EPS 10 $0 $787,400
EPS005 800251440 Sanitas EPS 49 $0 $17,873,200
EPS008 860066942 Compensar EPS 35 $0 $6,195,800
EPS010 800088702 EPS Sura 37 $0 $38,584,700
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidio 17 $0 $1,580,100
EPS037 900156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS 4 $0 $409,600

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




*Namero de Valor descontado
Cadigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia
PAICBF 899999239 ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 33 $0 $16,222,700
PASENA 899999034 SENA 33 $0 $10,815,500

$265,890,600

*Si descont6 incapacidades o notas crédito debe informar a la administradora correspondiente los descuentos.

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacion




